A “o A . LJ o

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970, ,
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” N

VEPILIU PIREOIVENTE LERIIVAUN |adicuto

São Roque, 03 de outubro de 2013. .

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
4

Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, 'e do.Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública sem saída com início
na Estrada da Serrinha (croqui anêxo), informando se tal via é oficial e se
possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões. Se a via
não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público.

Exs6aLIAZ-AN0-06ÁIPGE=UrOUOLE

"Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05
(cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da
via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da
Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua
a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeco, renovando meus mais sinceros protestos de

ataE
ên
to
ja

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Dus,RODRI: NES DE OLIVEIRA
Presidente É ; . Verefdor f

Geraçdr RODRIGOSAO
(MANDI)Vereador .

Ao
ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da EstânciaTurística de São Roque

. São Roque — SP -

PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2013 - 11:47:31 08043/2013

'

Mover?

 nine

agoUT

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE|

E ST ADO DE s A O PAULO
ingão Rogue - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

caiitans crus soa isaMENTA RED ANCEIAMENTOEMEIO AMBIENTE
MEREERR ET

SãoRoque, 15 de outubro de 2013. .

Ret£.: Ofício Presidente nº 142/2013- Câmara 'MunicipaldaEstânciaTurística
de São Roque.

Exr atendimento. ao Ofício em referência, visando à expedição de Certidão da via
pública sem saída com início na Estrada da Serrinha, informamos que o mesmo já
foi respondido através da Certidão nº088/2013, em resposta ao OfícioPresidente
ANuiAsn O N9SNIA É À o

CâmaraMumcipal da Estância

Turística deBE/SAPoe 2     E2nela -

Rua São Paulo, nº 966 - B.º Taboão - Cep: 18135-125 : e

              CCETSRMLE/7/

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO “AMBIENTE

dad

“ CERTIDÃO Nº. 088/13

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº 78/2013,. da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que o trecho da Estrada da Serrinha

conta com 121Omts de extensão e 8,Smts, de largura, com início na confluência entre a

Estrada dá Serrinhá-e via sem denominação: Termina na Estrada.Romão Dias de Góes.

Segue anexo o crogui do local.E (Daiane Cristina de Moraes), digitei eRR: //. “o.

providenciei a impressão.Eu,Sede / , (Maria José de Góes Barros), GerenteClio Vo .
» de Divisões, certifiquéi 46s quatro. dias do mês de julho do ano de dois mil e-

246 5950/2013 FE

EITUR
STICAI

A DO D

|PREF s CIA
TURI ÃO Ro o DeES T PLA U LO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Y q

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 088/13

aoogiaDssintas paca DE Da ca re do eee mosb e cd DANDO di: Bass
Mo a MAILIL OUIILILAUA Glidyito MA AZÍILIN dA TIM LiiLO di FOÃD, UA tdi
Municipal da Estância Turística de São Roque, que o trecho da Estrada da Serrinha

conta com. 1210mts de extensão e 8,5mts delargura, com início na confluência entre a

Estrada da Serrinha e via sem denomina ão. Termina na Estrada Romão Dias de Góes.   Segue anexo o crogui do local. Eu, ” (Daiane Cristina de Moraes), digitei e ar ra    Alyidida JUSC UL AIULS DAllUS), IILICIIO
) -

treze:

RRL6/] 13-07 340 5934/2013 F2
x

4/2013 FL

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP18130-970.
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone:(11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaodroque(Dcamarasaoroque.sp.goybr
* - São Roque -“A Terra do Vinho a Bnnita nor Natirasa!!

“ OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 78/2013
«

São Roque, 25 de junhó de 2013.

UNBES3UTONINNS36GOINHES"E'SIL:

Excelentissimo Senhor Prefeito, -

x
,

267CTBZ-HAt-9E
,

. Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002,éem seu aiticg 12;

parágrafo único, -solicito os bons “ofícios .de jVossa: Excelência junto àPrefeiturã no

. “sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO com a extensãcçe a

largura de trecho da Estrada da Serrinha, Com início na bifurcação da rua sem
saída que dá acessoà Torre e vai até a Estrada do Ibaté.

af

Solicitamos ainda gue junto à CERTIDÃO seia anexado
um mapaou planta do jocal.

Na ceiteza de que dispensaráespecial atenção ao pedido,
desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e

- de distinta consideração.

Atenciosamente,   oNUNES DEOLIVEI   Vereador)
1 : o “ Presidente,

ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA: e ro.

DD. Prefeito daEstância Turística de São Roque— SP

* PROTOCOLONº CETSR 25j06/204 3-13:35:47 05429/2013
“us g “ o Ivto

   K PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE +“

EST ÀDÕO,. D. E SÃO. PAULO
“São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

' Ofício n.º 156/2013 - DPM

/

São Roque, 16de julho de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 78/2013 *

8 . d

Senhor Vereador Presidente, - : : : e

“a

Tim atendimento on MBrn am raforônnia -mennadempno on empnaminhamentn Aa   CTT
Certidão nº 088/13 é crogui,. devidamente, providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da maisalta estima e apreço. -

   Engº Sérgio Ri

i Rhelo Ambiente
“ Exmo. Sr.

“ RodrigoNunes de.(Oliveira
Vereador Presidente

” Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque o Sms